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خبـر مدیر امور شعب بانک کشاورزی استان فارس خبر داد؛

آغاز پرداخت بهای گندم کشاورزان فارس
مدیر امور شعب بانک کشاورزی استان فارس از پرداخت مطالبات ۴۱۰۳ 

نفر از گندمکاران این استان تاکنون خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط بانک کشاورزی استان فارس، 
محمد حسن رزاق منش تصریح کرد: مبلغ ۱۱ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال 
از وجوه گندم خریداری شده تامین و به حساب گندمکاران این استان 

واریز شده است.
استان  گندمکاران  مطالبات  از  بخشی  مذکور  مبلغ  اینکه  بر  تاکید  با  او 

فارس است، اظهار کرد: بانک کشاورزی بر اساس داده های ثبت شده 
در سامانه سیفا و با توجه به اولویت ثبت اطلاعات نسبت به واریز اقدام 

می کند.
رزاق منش با اشاره به سفر سرپرست وزارت جهاد کشاورزی به استان 
فارس ابراز کرد: بر اساس اخبار این سفر دولت ۳۰ هزار میلیارد تومان 
گرفته  نظر  در  قدیمی تر  مطالبات  اولویت  با  گندمکاران  مطالبات  برای 

است تا به صورت کامل تسویه حساب انجام شود.

در بیمارستان های دولتی زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی 

شیراز انجام شد؛

ارایه خدمات درمانی 
به بیش از 10 هزار نفر در روز

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

در حوزه فرهنگ سازی حفاظت 
از منابع طبیعی، دانش آموزان بهترین 

ظرفیت را دارند

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس خبر داد؛

استان گفت:  توسعه گردشگری  فارس در شورای  استاندار  جانشین 
به  را  مجوز  بدون  مسافر  خانه های  آسیب ها،  ساماندهی  با  می توان 
اقتصاد  تقویت  بالندگی صنعت گردشگری و  برای رشد و  فرصتی 

توریسم در استان فارس تبدیل کرد.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
وضعیت  بررسی  هدف  با  که  جلسه ای  در  فرخ زاده  محمد  فارس، 
کنونی خانه های مسافر و برنامه ریزی برای ساماندهی این خانه ها با 
حضور متولیان امر برگزار شد، با بیان اینکه استاندار فارس دستور 
ساماندهی خانه های مسافر در کمترین زمان ممکن را صادر کرده به 
این نکته اشاره کرد که در سال های اخیر به رغم صحبت های مکرر 

درباره این موضوع اقدام درخور و اثرگذاری انجام نشده است.
فرخ زاده با اشاره به اینکه ساماندهی خانه های مسافر نیازمند اقدامات 
این  عملیاتی و میدانی است، عنوان کرد: نخستین گام برای شروع 
مسیر به دست آوردن اطلاعات دقیق و دسته بندی شده از این خانه ها 

در سطح شهر شیراز و شهرستان های استان فارس است.
ارائه  فارس  استانداری  گردشگری  و  زائرین  امور  هماهنگی  معاون 
خدمات درخور شأن استان فارس و شهر شیراز به عنوان سومین حرم 
مهمترین هدف  را  عزیز  مجاوران  و  زائرین  مسافران،  به  بیت  اهل 

برای ساماندهی خانه های مسافر دانست.
اینکه  بیان  با  فارس در شورای توسعه گردشگری  استاندار  جانشین 
اسکان  مجموعه های  گردانندگان  و  صاحبان  که  افراد  از  بسیاری 

مسافر و اجاره خانه مسافر هستند، اطلاعات کافی درباره شرایط و 
مزایای دریافت مجوز را ندارند اظهار کرد: این موضوع نشان می دهد 
ویژه ای  اهمیت  از  گردشگری  حوزه  در  آموزش  مسئله  به  توجه 

برخوردار است و باید بیش از گذشته مدنظر قرار گیرد.
اساس  بر  تشویقی  و  انگیزاننده  اقدامات  انجام  شد:  یادآور  او 
قانونی می تواند  برنامه ریزی مشخص و در نظر گرفتن همه جوانب 

راهی برای خوداظهاری صاحبان خانه های مسافر بگشاید.
و  اقتصادی  رونق  نمی خواهیم  هرگز  اینکه  بر  تاکید  با  فرخ زاده 
درآمدزایی در استان با مشکل مواجه شود، بیان داشت: با ساماندهی و 
قانونمند شدن خانه های مسافر تعداد زیادی شغل در حوزه گردشگری 
چارچوب  در  گرفتن  قرار  به  تمایل  که  افرادی  و  می شود  ایجاد 

مقررات را ندارند می توانند شغل مناسب دیگری انتخاب کنند.
معاون استاندار فارس با اشاره به آمارهای سفر و اسکان در نوروز 
در  نفر  هزار   6۲ روزانه  اسکان  جمله  از  آمارها  این  کرد:  عنوان 
تمایل مردم  اقتصادی و  نشان می دهد وضعیت  کلاس های مدارس، 
به سمت اسکان در کمپ های شهرداری و مکان های کم هزینه در 

سفرها برده است.
نصب باجه های اطلاع رسانی و ارائه خدمات به مسافرین و زائرین 
در ورودی های شهرها توسط بخش خصوصی، قیمت گذاری مصوب، 
ارائه خدمات مطلوب، رعایت بهداشت و ضوابط اسکان حداقل های 

ارائه خدمات در این صنف است.
از  استفاده  برای  زمینه ای  پیش  می تواند  واقعیت  این  داد:  ادامه  وی 
ظرفیت خانه های مسافر به نحو مطلوب باشد چرا که به همان میزان 
تمایل به استفاده از این خانه ها نیز در مقایسه با هتل ها بیشتر شده 

است.
فرخ زاده یادآور شد: معتقدیم تلاش ها و اقدامات عملیاتی که از این 
پس با همراهی دستگاه های متولی انجام می شود مشکلات خانه های 
مسافر فاقد مجوز را به صفر نمی رساند اما تغییرات مطلوبی را در پی 

خواهد داشت.

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق 

استان فارس خبر داد؛

درآمد 223 میلیاردی مردم استان فارس
 از تولید انرژی خورشیدی

مدیر کل راه و شهرسازی فارس:

مدیر کل راه و شهرسازی فارس، بزرگراه شیراز- فسا - داراب - 
و  فارس  استان های  مهم  ارتباطی  محورهای  جمله  از  را  بندرعباس 
هرمزگان دانست و گفت: با توجه به اهمیت موضوع، تامین اعتبار 

لازم برای تکمیل این پروژه با جدیت در حال پیگیری است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه 
و شهرسازی فارس، محمود رضا طالبان افزود: این راه ارتباطی ۳5۰ 
کیلومتری از جمله محورهای شریانی و پرتردد کشور و در حوزه 
اداره کل راه و شهرسازی فارس است که هم اینک توسط پیمانکاران 

در حال اجرا است.
وی ادامه داد: تاکنون ۲۱۴ کیلومتر از ۳5۰ کیلومتر مذکور یعنی حد 
فاصل شیراز - سروستان - فسا - تقاطع شهید جاویدی )جلیان( و سه 
راهی دولت آباد - کمربندی داراب - جنت شهر به اتمام رسیده و 

در حال بهره برداری است.
مدیر کل راه و شهرسازی فارس اظهار کرد: از ۱۳6 کیلومتر باقیمانده 
است که ۱5 کیلومتر  اجرا  در حال  اینک  هم  نیز 8۰ کیلومتر آن 
حد فاصل سه راهی دولت آباد به سمت کارخانه سیمان داراب در 
مرحله اجرای آسفالت قرار دارد که به زودی به اتمام رسیده و مورد 

بهره برداری قرار می گیرد و مابقی نیز در مرحله زیرسازی است.
طالبان افزود: با توجه اهمیت محور مذکور، برای سرعت گرفتن روند 
اجرا و بهره برداری از قطعات در حال اجرای آن، پیگیری های مستمر 
جهت تامین اعتبار لازم و افزایش اعتبارات سالیانه طرح و همچنین 
اخذ تسهیلات ماده 56 قانون بودجه انجام شده که امیدواریم با تامین به 
 موقع اعتبار لازم، به زودی شاهد بهره بردار از این پروژه مهم و حیاتی 

باشیم.

مدیر گروه قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

استان فارس خبر داد؛

 اعلام برنامه های فرهنگی فارس
 در سالگرد ارتحال امام خمینی )ره(

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس:

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس گفت: برای حمایت 
از سرمایه گذاران، شرایط واگذاری اراضی در منطقه ویژه اقتصادی 

کازرون به صورت نقد و اقساط است.  
شرکت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شهرک های صنعتی استان فارس نماینده مردم شهرستان های کازرون 
و کوهچنار در مجلس شورای اسلامی در دیدار با مدیر عامل شرکت 
توسعه صنعتی  اهمیت  به  اشاره  با  فارس  استان  شهرک های صنعتی 
در این شهرستان ها بر همکاری و پیگیری به منظور رفع مشکلات 
ویژه  منطقه  زیرساخت های  تکمیل  و  توسعه  های  طرح  اجرای  و 

اقتصادی تاکید کرد.
برای  شده  انجام  پیگیری های  به  اشاره  با  دوانی  عباسی  فریدون 
از  گفت:  کازرون  اقتصادی  ویژه  منطقه  به گمرک  کد  اختصاص 
به  و  شد  کددار  رسمی  طور  به  کازرون  گمرک   ،۱۴۰۱ اسفندماه 
صورت رسمی امکان صادرات و واردات به نام این گمرک فراهم 
کد  با  را  خود  صادرات  و  واردات  می توانند  سرمایه گذاران  و  شد 

۴5۳۰۴ از طریق گمرک کازرون به تمام نقاط جهان انجام دهند.
وی در ادامه با اشاره به امنیت، زیرساخت های آب و برق مورد نیاز 
سرمایه گذاران  از  کازرون  اقتصادی  ویژه  منطقه  در  سرمایه گذاری 

دعوت کرد که این شهرستان را برای سرمایه گذاری انتخاب کنند.
اولویت  به  اشاره  با  فارس  عامل شرکت شهرک های صنعتی  مدیر 
در تکمیل زیرساخت های منطقه ویژه اقتصادی بر تسریع در اجرای 
طرح های زیرساختی نیز تاکید کرد و گفت: در این زمینه طرح سه 
طرح از جمله سردر منطقه ویژه با اعتبار ۱۱ میلیارد تومان در حال 

اجرا است.
مصطفی هاشمی با بیان اینکه زیرساخت های اولیه نظیر آب و برق، 
شبکه گاز و فاضلاب در منطقه ویژه اقتصادی کازرون آماده شده 
است گفت: بسترهای لازم برای استقرار واحدهای تولیدی، صنعتی 
فراهم شده و تاکنون قرارداد نیز منعقد شده است. وی افزود: سایر 

زیرساخت ها نیز همزمان با استقرار واحدها ایجاد می شود
و  سرمایه گذار  جذب  برای  شده  فراهم  ظرفیت  به  اشاره  با  هاشمی 
استقرار واحدهای تولیدی افزود: شرکت شهرک های صنعتی فارس 
با تمام وجود آماده حمایت از سرمایه گذاران است تا روند توسعه 

صنعتی شهرستان شتاب گیرد.
مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با بیان اینکه هم اکنون 
فراهم  کازرون  اقتصادی  ویژه  منطقه  در  سرمایه گذار  جذب  بستر 
است گفت: تاکنون 8 قرارداد سرمایه گذاری با متقاضیان منعقد شده 
گرافیتی  الکترود  تولید  مجتمع  نظیر  بزرگی  است گفت: طرح های 
تولید تجهیزات و مخازن  تومان،  میلیارد  با سرمایه گذاری ۱۰ هزار 

نفتی با سرمایه گذاری ۱5 میلیارد یورو، تولید کابل آلومینیومی با 65 
میلیارد تومان و طرح های سردخانه، سورتینگ و بسته بندی نیز در 
این منطقه ویژه اقتصادی مستقر و در مراحل ساخت وساز قرار دارد.
هاشمی با اشاره به آماده سازی زیرساخت های منطقه ویژه اقتصادی 
ویژه  منطقه  این  گفت:  سرمایه گذاران  به  واگذاری  برای  کازرون 
اقتصادی که با اعتبارات شرکت شهرک های صنعتی فارس راه اندازی 
شده، دارای تمام مزایای قانونی مناطق ویژه اقتصادی کشور است که 
با مجوز دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی فعالیت 
رسمی خود در بخش واگذاری زمین را از یک سال اخیر آغاز کرده 
و ظرفیت مهمی برای استقرار و فعالیت صنایع صادرات محور فراهم 

شده است.
هاشمی افزود: مساحت اولیه منطقه ویژه اقتصادی کازرون ۷۳ هکتار 
الحاق ۱۱۰ هکتار زمین در حال  و  توسعه  است که کارهای طرح 
بعدی  فازهای  در  نیز  دیگر  هکتار   ۲۰۰ و  است  تملک  و  پیگیری 
در برنامه الحاق و طرح توسعه قرار دارد که با اتمام کارهای تملک 
فاز اول و دوم درمجموع مساحت آن به بیش از ۳8۰ هکتار افزایش 

خواهد یافت.
در  اینکه  بیان  با  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  عامل  مدیر   
منطقه ویژه اقتصادی کازرون زیرساخت های اصلی نظیر آب، گاز 
سر  نظیر،  زیرساختی  پروژه های  سایر  تکمیل  و  شده  تامین  برق  و 
در ورودی، باسکول و ساختمان های اداری منطقه ویژه اقتصادی و 
گمرک نیز با اعتبار افزون بر ۹۰ میلیارد ریال در مرحله اجرا گفت: 
هم اکنون ساختمان گمرک در ساختمانی به صورت موقت راه اندازی 

و به فعالیت می پردازد و مشکلی در این زمینه وجود ندارد.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با بیان اینکه بر اساس 
تمامی  اقتصادی  ویژه  و  آزاد  مناطق  عالی  شورای  دبیرخانه  قانون 
و  کار  پایان  ساخت،  جواز  تأسیس،  جواز  صدور  شامل  مراحل 
فارس و در  توسط شرکت شهرک های صنعتی  بهره برداری  پروانه 
کوتاهترین زمان و به صورت کاملا رایگان انجام می شود گفت: برای 
ویژه  منطقه  در  اراضی  واگذاری  شرایط  سرمایه گذاران،  از  حمایت 

اقتصادی کازرون به صورت نقد و اقساط است.


